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همزمان با دهه فجر در استان 
انجام می شود

 تکریم از ۲۰ چهره  قرآنی
 اهل سنت و شیعه

رئیــس اداره امــور قرآنــی اداره  کل تبلیغــات 
اسلامی خراســان رضوی، از تکریم ۲۰ چهره  
قرآنــی اهــل ســنت و شــیعه خراســان رضوی 
همزمان با دهه فجر خبــر داد. به گزارش مهر، 
مهدی رمضانی در نشســت کمیته قرآن ستاد 
دهه فجــر انقــلاب اســلامی کــه در ســازمان 
تبلیغات خراســان رضوی برگزار شد، از توزیع 
هزار جلد قرآن کریم در مناطق محروم و مرزی 
اســتان همزمان با ایام ا... دهه فجر خبر داد و 
گفت: مراســم تجلیل از ۲۰ چهره قرآنی اهل 
ســنت و شــیعه از شهرســتان های تربت جام، 
خواف، تایباد، ســرخس و درگز نیز در این ایام 

انجام خواهد شد.
وی اظهــار کــرد: همزمــان بــا ایــام دهــه فجر 
امســال، ۲۴ محفل انس با قــرآن کریم در ۲۴ 
شهرســتان  و یک محفل شاخص اســتانی نیز 
در مشــهد برگزار خواهد شــد. ضمن این که با 
مکاتبات انجام شــده، پخش زنــده این محفل 
باشکوه از شبکه استانی و همچنین شبکه قرآن 
در روز بعد از برگزاری آن پیش بینی شده است. 
وی افزود: در خصوص مکان برگزاری پیشنهاد 
شــده برای این محفل قرآنی نیز با توجه به این 
که در مناطــق برخوردار مشــهد کمتر محافل 
قرآنی برگزار می شــود، این محفــل در یکی از 

این مناطق برپا خواهد شد.

آموزش امداد وکمک های اولیه 
به ۱۵۰۰ دانش آموز درقوچان 

ایشــان زاده- رئیــس هــلال احمــر قوچــان 
بااشاره به اهمیت وضرورت فراگیری مباحث 
خودامدادی ودیگر امدادی برای همه اقشــار 
درجامعــه گفــت : بــا کوشــش هــلال احمــر و 
همــکاری بســیج دانش آمــوزی شهرســتان ، 
تعداد هزارو۵۰۰ نفر از دانش آموزان پایه دهم 
متوسطه ، آموزش های امدادو کمک های اولیه 
را فراگرفتند. فکوری افزود: امسال با همکاری 
سپاه ناحیه قوچان چنددوره آموزش امدادویژه 
پرســنل ونیروهای بســیج برگزار کرده ایم که 
در کمک رســانی وامداد در زمان بروز حوادث 

وبلایا حائز اهمیت است.

 حفاظت از 8۰۰هزار هکتار
 منابع طبیعی سبزوار فقط با 3 نیرو

رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری سبزوار کمبود نیروی 
انســانی را بزرگ ترین دغدغه ایــن اداره بیان کــرد و گفت: 
عرصه منابع طبیعی این شهرستان 8۰۰ هزار هکتار است که 
برای حراست و حفاظت از این منابع طبیعی،فقط سه نیروی 
یگان حفاظتی در اختیار داریم.قاسم آخوندی در گفت وگو 
با ایرنا افزود: بر اساس نرم کشــوری که برای هر 1۰۰ هزار 
هکتار عرصه منابع طبیعی یک نیروی یگان حفاظت وجود 
دارد، ســبزوار حداقل نیازمند به کارگیــری 8 نیروی یگان 
حفاظت است.وی ادامه داد: همچنین اداره منابع طبیعی 
و آبخیزداری سبزوار برای حراست بهتر از عرصه های منابع 
طبیعی به ویژه تاغزارها نیاز به سه خودرو، سه موتورسیکلت و 

پنج دستگاه جی.پی.اس دارد.

فرمانده انتظامی داورزن خبر داد:

 کشف ۲3 تن چوب قاچاق
 در سبزوار

فرمانــده انتظامــی داورزن از توقیــف یــک دســتگاه خــودرو 
حامــل ۲۳ تن چوب قاچــاق در این شهرســتان خبــر داد.  به 
گزارش مهر، سرهنگ سید جمال معتمد الشریعتی در جمع 
خبرنگاران افزود: شنبه شب گذشته تیم گشت کلانتری مرکز 
ایــن فرماندهی هنگام کنتــرل خودروهای عبــوری درحوزه 
استحفاظی، به یک دستگاه ولوو زرد رنگ حامل چوب مشکوک 
شدند.وی افزود: ماموران گشت کلانتری مرکز پس از بررسی 
مدارک بار خودرو که از شهرستان سبزوار به مقصد یکی از استان 
های شمالی کشور بارگیری شده بود مقدار ۲۳تن چوب درخت 
صنوبر قاچاق و فاقد هرگونه مجوز حمل از اداره منابع طبیعی 

کشف کردند.
فرمانده انتظامی داورزن با بیان این که ارزش محموله کشف 
شده ۴۰۰ میلیون ریال برآوردشــده است گفت: خودرو ولوو 
توقیف و فرد متخلف با تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی 

به مراجع قضایی معرفی شد.
وی با اشاره به پیامدهای ناشی از قطع بی رویه درختان و قاچاق 
فراورده های جنگلی تاکید کرد: از مردم درخواست می شود 
برای جلوگیری از سودجویی های افراد فرصت طلب با پلیس 
همکاری کنند و درصورت شناسایی افرادی که اقدام به تاراج 
منابع ملی می کنند مراتب را در اسرع وقت به مرکز فوریت های 

پلیسی 11۰ اعلام کنند.

ضبط و معدوم سازی ۲۰۰ کیلوگرم 
دمبه غیرمجاز و فاسد در جغتای 

گفتی- رئیس شبکه دام پزشکی جغتای گفت: حدود ۲۰۰ 
کیلوگرم دمبه غیر مجاز و فاسد طی بازدید های کارشناسان دام 
پزشکی و گزارش های مردمی از یک دستگاه خودرو سواری در 

این شهرستان ضبط و معدوم سازی شد.
حســن آذریان در گفت وگو با خراســان، با اشــاره به ضبط و 
معدوم ســازی حدود ۲۰۰ کیلوگــرم دمبه غیــر مجاز طی 
بازدید های کارشناسان دام پزشکی و گزارش های مردمی 
از یک دستگاه خودرو سواری در این شهرستان، اظهارکرد: 
فرد متخلف از مشــهد بــه جغتای آمــده بود که بــا همکاری 
ماموران نیــروی انتظامی خودرو ســواری وی بــه مدت یک 

هفته توقیف شد.

"میثاقیان"و"مرزبان" زیردست"عنایتی"!

پیروز- طبق آمار،"اکبــر میثاقیان" و "علیرضــا مرزبان"در 
لیــگ برتــر فوتبــال امســال،عملکرد ضعیف تــری از"رضا 
عنایتی"با مشکی پوشان داشته اند! به گزارش "ورزش سه"، 
مشــکی پوشــان که بعد از اکبر میثاقیــان و علیرضا مرزبان 
، حالا رضا عنایتــی را به عنوان ســرمربی، روی نیمکت می 
بیند تا پایان هفته بیســتم با 1۳ امتیاز در قعــر جدول قرار 
دارد. این تیم مشهدی لیگ هفدهم را با "اکبر میثاقیان"به 
عنوان ســرمربی آغاز کرد کــه وی در 9 هفته بــا 7 امتیاز از 
هدایت این تیم کنار گذاشته شد. "علیرضا مرزبان" دومین 

ســرمربی آمار فاجعه آمیزی داشــت و در پنج بازی تنها یک 
امتیاز کســب کرد تا جای خود را به رضــا عنایتی بدهد.اما 
این مهاجم سابق مشــهدی که اولین سرمربی گری خود را 
در لیگ برتر تجربه می کند، روی کاغذ، آمار بهتری نسبت 
به دو سرمربی قبل دارد و در شش بازی موفق به کسب پنج 
امتیاز شده است که میانگین امتیاز بالاتری دارد و البته در 
1۰ هفته باقی مانده از این فصل ،نیز این شانس را دارد تا با 
کسب حداکثر امتیازاز بازی های خانگی، امیدش به بقای 

در لیگ برتر را افزایش دهد.

مسابقات تیراندازی با کمان کشور در مشهد برگزار می شود 
پیروز-مرحله سوم مسابقات رده بندی تیراندازی با کمان داخل 
سالن کشوری در مشهد برگزار می شــود. به گزارش ایلنا، این 
مســابقات گرامی داشــت دهه مبارک فجر و در مواد "ریکرو" و 

"کامپوند" و در دو بخش آقایان و بانوان ۵ و 6 بهمن ماه در سالن 
شهید بهشتی برگزار می شود. در خور ذکر است دو دوره گذشته 

این مسابقات به ترتیب در همدان و کرمان برگزار شده بود.

همزمان با ایام دهه فجر

چهره های برجسته علمی و پژوهشی استان تجلیل می شوند
استاندار خراســان رضوی گفت: چهره های برجسته 
علمی و پژوهشی و دانشمندان استان که در طول ۳8 
سال بعد از انقلاب دســتاوردهای ارزشمندی داشته 
اند، همزمان با ایام ا... دهه فجر تجلیل می شــوند. به 
گزارش روابط عمومی اســتانداری خراسان رضوی، 
علی رضا رشــیدیان در جلســه شــبکه جامع دانشگاه 
های اســتان افزود:به منظور تجلیل از فرهیختگان و 
عالمان برجســته و معرفی این ذخایر علــم و آگاهی و 
الگوهای دانش و دانش پژوهی به زائــران و مجاوران 
عالم آل محمد )ص(، امســال همزمان بــا دهه فجر با 
محوریت مجمع روســای دانشــگاه هــا، از میان خیل 
فرهیختگان استان چهره های شــاخص برگزیده و به 

جامعه و جوانان معرفی می شوند.
وی تصریــح کرد: این مراســم از امســال به ســنت هر 
ســاله در دهه مبارک فجر انقلاب اسلامی تبدیل می 
شود تا در جشــن پیروزی انقلاب و غلبه علم و دانش و 
آزادی بر جهل و تاریکی و اســتثمار، از نام آوران حوزه 
علم و دانش در کنار جشــنواره های فرهنگی و هنری 
تجلیل کند.رشــیدیان با اشــاره بــه این که ایــن افراد 
طی مراسمی ویژه قدردانی می شــوند، گفت: علاوه 
بر اســتادان برخی دانشــجویانی کــه در حــوزه های 
علمی - پژوهشی، اقدامات شاخصی انجام داده اند، 
نیز توسط این کمیته شناسایی و تجلیل می شوند.وی 
با تاکیــد بر این که باید ایــن اقدام مانــدگار و به عنوان 
یک رویداد علمی و فرهنگی تثبیت شود، خاطر نشان 
کرد: در نخستین سال این برنامه از برترین های حوزه 
علمی و پژوهشی اســتان تجلیل می شــود اما از سال 
آینده، ضمن طراحی مدال و نماد ویژه این همایش به 
صورت سالانه، از برترین های همان سال تقدیر خواهد 
شد.استاندار خراسان رضوی افزود: این اقدام، خود 
زمینه ای بــرای احترام بــه بزرگان علمــی این خطه و 
ترغیب جوانان و نوجوانان به گام نهادن در مسیر این 
بزرگان می شود.رشیدیان تصریح کرد: این قدردانی 
کمترین اقدامی اســت که می توان در مقابل خدمات 
آنان به جامعه انجام داد و این چهره های ماندگار علمی 

را که برای استان در حوزه نوآوری های علمی افتخار 
آفریدند به مردم معرفی کرد.

وی بیان کرد: همچنین مقرر است اداره پست استان 
برای هر یک از این استادان تمبر یاد بود منتشر کند.

اســتاندار خراســان رضوی در بخــش دیگــری از این 
جلســه با اشــاره به جمعیت قابل توجه دانشــجویان و 
نیز نخبگان تصریح کرد: باید تمامی نخبگان اســتان 
بر اساس تخصص و ظرفیت علمی جذب شوند و هیچ 

موردی از بیکاری نخبگان در استان نداشته باشیم .
رشــیدیان با تاکید بر این که دســتگاه ها و بخش های 
مختلف به هر شــکل ممکن از توان این افراد استفاده 
کننــد، افــزود: همچنیــن ظرفیــت و تــوان و تخصص 
نخبگان شناسایی و در کنار آن نیازها و ضرورت های 
بخش تولید در سه حوزه کشــاورزی ، صنایع و معادن 
و گردشــگری تعیین و از توان نخبگان بــرای حل این 
مسائل بهره گرفته شود.وی اظهار کرد: توان تخصصی 
و مشــاوره ای قابــل توجهــی در دانــش آموختــگان و 
نخبگان استان وجود دارد که می تواند در حوزه تولید 
واحدهای مربوط راهگشــا باشــد اســتاندار خراسان 
رضوی بیان کرد: اگر این مشــاوره هــا بتواند به نوعی 
اعتماد و رضایــت خاطر تولید کننــده را از عملکرد ها 
فراهم کند نتیجه و اثربخشــی آن باعث ترغیب بخش 
هــای تولیدی بــه اســتفاده از ظرفیت اندیشــه و توان 
علمی و دانشی دانش آموختگان دانشگاهی می شود.

مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات خراسان رضوی مطرح کرد 

ارائه تسهیلات با سود 4 تا 6 درصدی به کسب و کارهای نوین 
مدیــر کل ارتباطــات و فنــاوری اطلاعات خراســان 
رضوی از ارائه تســهیلات با ســود ۴ تا 6 درصدی به 
کســب و کارهای نویــن خبــر داد.به گــزارش پایگاه 
اطلاع رسانی شهرداری مشــهد، محمدرضا خلیلی 
در همایــش »طــرح توســعه کســب و کار و اشــتغال 
پایدار« که در تالار شــهر برگزار شــد، اظهار کرد: دو 
مورد تســهیلات مناســب برای توســعه این طرح در 
دستور کار قرار دارد که می توان به تسهیلات تبصره 
18 اشــاره کرد.وی افزود: در این راســتا، رایزنی با 
بانک عامل در دست انجام است تا ارائه تسهیلات با 
سهولت بیشتری انجام شود. ضمن این که تسهیلات 
صندوق توسعه ملی نیز تسهیلاتی ارزان قیمت ارائه 
می دهد که بــا موافقت مقــام معظم رهبــری این امر 
میسر شده اســت.وی ادامه داد: این نوع تسهیلات 
برای مناطــق محروم، شــرکت های دانــش بنیان یا 
دیگر شرایط ویژه ای است که در صورت تایید با نرخ 
۴ تا 6 درصد ارائه می شــود.خلیلی با اشــاره به این 

که این طــرح قابلیتی ویژه برای مشــهد و خراســان 
رضوی به شــمار می رود، گفت: تاکنون از این طریق 
۲۰ هــزار شــغل ســامان دهــی و ۵۵ میلیــارد ریال 
ســرمایه گذاری شده اســت. ضمن این که ۵۰۰ نفر 
ســاعت، کار کارشناســی انجام گرفته تــا پروژه های 
مرتبــط با این طــرح فعال شــود.وی با اشــاره به این 
که حوزه زیرســاختی اســتان حــوزه مناســبی برای 
فعالیت این طرح اســت، بیان کرد: هم اکنون شبکه 
انتقــال اســتان بیــش از ۳.۵ برابــر شــده و به ۵8۰ 
گیگابایت رسیده است.مدیرکل ارتباطات و فناوری 
اطلاعات خراســان رضوی با اشــاره به 7 برابر شدن 
ظرفیت پهنای بانــد، گفت: ۲ میلیــون و 7۰۰ هزار 
نفــر مشــترک در خراســان رضــوی نیز جذب شــده 
است.خلیلی ادامه داد: بر اساس برنامه ریزی هایی 
که انجام گرفته تا پایان بهمن ماه شــهری در کشــور 
نیســت که قابلیــت تری جــی یا فــور جی بــرای آن ، 

راه اندازی نشده باشد.

  اخبار  
 فرهنگی

  اخبار  
 شهرستان ها

  اخبار  
 ورزشی

  اخبار  
 جامعه

  اخبار  
 فرهنگی

اصلاحات »الیت «کلید خورد
 صفحه4

 صفحه4

رئیس کمیسیون حمل و نقل از آغاز بررسی اصلاحات پارک حاشیه ای در 2 معاونت شهرداری مشهد خبر داد

 شهردار مشهد با اشــاره به این که اجازه تغییر 
کاربری کوهســتان پارک شادی را نمی دهیم 
گفت: کوهستان پارک شادی حق مردم مشهد 
است. به گزارش خراسان رضوی، هفته گذشته 
آگهی مزایده کوهستان پارک شادی مشهد از 
ســوی شــرکت فــروش امــوال مــازاد بانک ها 
منتشر شد. موضوع روزنامه خراسان رضوی در 

...  صفحه 5گزارش مورخ  شنبه ۳۰دی

وعده شهردار 
برای بقای 

کوهستان 
پارک شادی   یادداشت  

 شکوه میرشاهی

توسعه ظرفیت های 
سرمایه گذاری در گرو 

آماده سازی بسترها

مدیرکل دفتر جذب و حمایت از سرمایه گذاری استانداری

گفت وگو با مالک اولین خط 
تلفن همراه  شخصی مشهد

 من و  گوشی 
گوشت کوبی ام !

روایت رئیس کمیته تعیین وضعیت فدراسیون از خطر کسر امتیاز 
مشکی پوشان

پیروز- رئیس کمیتــه تعییــن وضعیت فدراســیون فوتبال 
می گوید باشگاه مشکی پوشــان نیز مثل چند باشگاه دیگر 
در خطر جدی کسر امتیاز قرار دارد. "روزبه وثوق احمدی" 
در گفت وگو با مهر، درباره پرونده شکایت »آلارجی سوسه« 

به فیفا گفت: در صورتی که باشگاه مشهدی در مهلت مقرر 
فیفــا، پول ایــن بازیکــن را ندهد، 6 امتیــاز از این تیم کســر 
خواهد شــد.در خور ذکر اســت ایــن بازیکن ســیه چرده در 
زمان سرمربی گری"فرهاد کاظمی"به تیم مشهدی پیوست.

توسط موسسه کشت و صنعت مزرعه نمونه

سالن آماده سازی فراورده های گوشتی برای مهمان سرای حضرت رضا)ع( 
احداث می شود

سرپرســت موسســه کشــت و صنعت مزرعه نمونه از احداث 
ســالن قطعه بندی و بســته بندی فراورده های گوشتی برای 
مهمان سرای حضرت رضا)ع( توســط این موسسه خبر داد.

علی اورعی زارع در گفت و گو با آستان نیوز بیان کرد: قرار است 
عملیات احداث این سالن از ماه جاری آغاز شود.وی ادامه داد: 
پیش بینی می شــود اجرای این طرح حداقل سه ماه به طول 
بینجامد.اورعی زارع با اشاره به اهداف اجرای این طرح گفت: 

درخواست مهمان ســرا برای قطعه بندی گوشــت مصرفی، 
رعایت امر بهداشت بیش از پیش، امکان عرضه مستقیم آلایش 
کشــتارگاه به بازار و... از جمله این اهداف به شــمار می رود.
وی ادامه داد: طرح احداث ســالن قطعه بندی و بســته بندی 
فراورده های گوشتی برای مهمان سرا توسط موسسه کشت و 
صنعت مزرعه نمونه ارائه شده است.اورعی زارع، ظرفیت این 

سالن را روزانه بین 8 تا 1۰ تن اعلام کرد.

برگزاری کارگاه آموزشی نقاشی ویژه دانش آموزان حاشیه شهر مشهد
کارگاه نقاشــی ویــژه دانش آموزان حاشــیه شــهر برگرفته از 
خاطره گویی رزمندگان تیپ فاطمیون در فروشــگاه شــعبه 
شــهدای تیپ فاطمیون مدافع حرم به نشــر واقع در شهرک 
شــهید آوینی )منطقه گلشهر( مشهد برگزار شــد.به گزارش 
آستان نیوز، در این کارگاه نقاشی فصیحی فر، رزمنده مدافع 
حرم از تیپ فاطمیون بخشی از خاطرات خود را از روزهای دفاع 
از حرم برای دانش آموزان نقل کرد.خاطرات این رزمنده مدافع 

حرم دست مایه نقاشی دانش آموزان مقاطع مختلف تحصیلی 
شد که در این کارگاه شــرکت کرده بودند و هر یک از آن ها به 
فراخور برداشــت خود از خاطرات این رزمنــده، آن ها را روی 
کاغذ به تصویر کشیدند.نقاشی دانش آموزان شرکت کننده 
همزمان با افتتاح رسمی فروشگاه شعبه شهدای تیپ فاطمیون 
مدافع حرم به نشر در قالب نمایشگاهی در همین فروشگاه در 
معرض دید علاقه مندان و بازدیدکنندگان قرار خواهد گرفت.

 سوژه خود را برای صفحه 
پیگیری حرف مردم تلگرام کنید

پیگیری حرف مردم


